РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2016 № 17

п.г.т. Погар

О координационном Совете

по вопросам ликвидации

задолженности по заработной плате

предприятиями и организациями

всех форм собственности на территории

Погарского района

           В  связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района
                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав координационного Совета по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате предприятиями и организациями  всех форм собственности:
	Печенко Раиса Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Погарского района, начальник финансового управления администрации Погарского района, председатель координационного Совета;

	Сидоренко Раиса Евгеньевна
	-
	начальник отдела по работе с поселениями финансового управления администрации района, заместитель председателя координационного Совета;

	Прокопцова Татьяна

Михайловна
	-
	юрисконсульт отдела  правовой, кадровой и мобилизационной работы администрации Погарского района, секретарь координационного Совета

	Члены комиссии:

	Короткий Пётр Григорьевич
	-
	начальник ГКУ БО «Погарское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию);

	Соболь Олеся Игоревна
	-
	начальник отдела правовой, кадровой и мобилизационной работы администрации Погарского района;

	Бурда Светлана Михайловна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации Погарского района;

	Лобосок Светлана Владимировна
	-
	главный специалист - бухгалтер

ГКУ БО «Погарское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию);

	Головач Марина Владимировна
	-
	главный специалист - экономист ГКУ БО «Погарское районное управление сельского хозяйства»

(по согласованию);

2. Признать утратившим силу постановление администрации Погарского района:

-   от 17.06.2015г. № 338 «О координационном Совете по вопросам ликвидации

задолженности по заработной плате предприятиями и организациями всех форм собственности на территории Погарского района».

Глава администрации

Погарского района

                   М.В. Семернев

Исп. О.В. Охота

Согласовано:
Начальник  отдела правовой,

кадровой и мобилизационной

работы
О.И. Соболь